お客さま各位

消費税率引上げに伴う各種手数料改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当組合では平成26年4月から消費税率が5%から8%に引き上げられることに伴い、各種手数料を新税率にて計算した手数料に変更させていただきます。

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。なお、詳細につきましては窓口までお問い合わせください。

敬具

真岡信用組合

各種手数料一覧

○発行手数料

○発行す	=	
証明書	都 度 発 行	324円
	継続発行	324円
	残高証明書 手書き発行	1, 080円
	(1通につき) 制 定 外 用 紙 発 行	1, 080円
	英 文 発 行	540円
	会計監査人制定用紙	3, 240円
	住宅取得控除証明書(1通につき)	540円
	利 息 証 明 書(1通につき)	324円
可止/欠号工口口	非事業性資金	2, 160円
融資証明	事業性資金	3, 240円
.14	小 切 手 帳 発 行 (1冊50枚)	1, 296円
当座	約束手形帳発行(1冊50枚)	1,620円
勘	預金小切手発行 (1枚につき)	540円
定	マル専当座取扱手数料(割販通知書1通あたり)	3, 240円
	マル専手形発行手数料(1枚につき)	540円
新規	ICキャッシュカード	1, 080円
再発行	通 帳・証 書	864円
	磁気キャッシュカード・貸金庫カード	804円
	ICキャッシュカード・ローンカード	1, 080円
株式払込	委託手数料	10,800円

○酬咨問連毛粉乳

〇融貨関連手数料						
-	t-	フリー・その他消費ロカーライフ・奨学ロ、	3, 240円			
事務手数		カーライフ・奨学ロ	1,620円			
		条 件 変 更 手 数 ※事業性融資含む、上記保証	3, 240円			
米	4	保証協会付融資手	数料(新規実行時)	1, 080円		
		カードローン発行手	無 料			
不	錮	事業性	設 定 変 更	10, 800円		
	不調動查		一部解除	5, 400円		
産	手	非事業性	設 定	16, 200円		
	数		変更	10,800円		
保	料		一部解除	5, 400円		
		※上記とは別に登記費用				
		新規取扱手数料(プロパー	5, 400円			
	_	保証会社事務取扱手数	住宅ローン	54,000円		
住	ア	料(新規取扱時)	アパートローン	108, 000円		
住宅	パ		実行後3年以内	32, 400円		
- トローン含)	全額繰上返済手数料	実行後5年以内	21,600円			
		実行後7年以内	10,800円			
	1		実行後7年超	無 料		
	一部繰上返済手数料	5, 400円				
	当)	固定金利選択手数料 ※変動金利から固定金利に	亦更時	5, 400円		
	※再度固定金利を選択時	0, 400 1				

OATM利用手数料

◎当組合ATM利用								
	当組合カード			他行カード				
	ご 利 用 時 間	預入	引出	預入	引出			
平日	08:45 ~ 18:00			108円	108円			
	18:00 ~ 19:00		無 料	216円	216円			
十曜	09:00 ~ 14:00	無料		108円	108円			
上唯	$14:00 \sim 17:00$			216円	216円			
日曜	$09:00 \sim 17:00$		108円	216円	216円			
祝日	※日曜稼動店舗:本店・益子支店・長田支店・荒町支店 ※祝日稼動店舗:本店・長田支店・荒町支店							
◎セブン∮	银行ATM利用							
	ご利用時間	預	入	引	出			
	$00:00 \sim 08:45$	108円		108円				
平日	$08:45 \sim 18:00$	無料		無 料				
	$18:00 \sim 24:00$	108	8円	108円				
	00:00 ~ 09:00	108		108円				
土曜	$09:00 \sim 14:00$	無	料	無料				
	$14:00 \sim 24:00$	108	8円	108円				
日曜 祝日	00:00 ~ 24:00	108円		108円				
◎とちまるネット提携ATM利用								
	ご 利 用 時 間	預	入	引	出			
	$08:00 \sim 08:45$				8円			
平日	$08:45 \sim 18:00$			無 料				
	18:00 ~ 19:00			108円				
土曜 日曜 祝日	09:00 ~ 17:00			108円				

※とちまるネットの提携金融機関

足利銀行·栃木信金·佐野信金·大田原信金·烏山信金·那須信組

※ご入金および通帳のご利用はできません。

Оф	国為	.	手数料				
	O1 1 1 1 1			当組合宛	自 店 宛	108円	
窓口振込			5万円	∃和107U	本支店宛	216円	
		未満	他行宛	電信扱	540円		
		5万円 以 上	当組合宛	自 店 宛	324円		
			コルエログは	本支店宛	324円		
			他行宛	電信扱	756円		
	現		5万円	当組合宛	自 店 宛 本支店宛	108円	
	-	九	未満	他行宛	1 /2 / 1 / 2	432F	
			m	火妇人壳	自 店 宛	108円	
	É	全	5万円 以上	当組合宛	本支店宛	216円	
			N L	他行宛		648円	
			5万円	当組合宛	自 店 宛	無 料	
	当	組	未満		本支店宛	無 料	
	組	合	214 1144	他行宛		324円	
Α	合キ	員	5万円	当組合宛	自 店 宛	無料	
Т	ヤヤ		以上		本支店宛	無料	
1	ッ		7. —	他行宛	1	540F.	
Μ	シ		5万円	当組合宛	自店宛	無料	
	ユ	非	未満	11h 4= 1=	本支店宛	108円	
振	カー	組合		他行宛	1 占 庄 宏	432F	
込	ド		5万円	当組合宛	自 店 宛 本 支 店 宛	無 料 216円	
	'		以上	他行宛	平 又 泊 夗	648	
					自 店 宛		
			5万円	当組合宛	本支店宛	108円	
	Ę	キ	未満	他行宛	71- 2 /11 /12	432円	
		ヤカ	5万円		自 店 宛	108円	
		ッー ンド		当組合宛	本支店宛	216円	
		/ ľ	以上	他行宛		648円	
				ードによる振込 用手数料が必要		2振込手数料のほか別途	
ì	差	当治	組合本支品		いは地方公共	無料	
	È	他	行		に限ります。	648円	
				1	自 店 宛	無料	
		組合	5万円 未 満	当組合宛	本支店宛	無 料	
			/ 和	他行宛		324円	
		員	5万円	当組合宛	自 店 宛	無 料	
É	Ì	貝	貝	以上		本支店宛	無料
	功		<i>∞</i> ⊥	他行宛		540円	
	差		5万円	当組合宛	自店宛	無料	
Ī	È	非	未満		本支店宛	108円	
		組合員	組 合 	他行宛		432円	
				当組合宛	自店宛	無料	
					本支店宛	216円	
代金业						648円	
		他	行 取 立	個 別 耳 集 中 耳		864円 648円	
				自 店		無 料	
	Ē Į	当刹	且合取立			216円	
	Ż.	☆ :	換取立		216円		
<u> </u>				正書等取立	864円		
ト油	手形	等の		止目寸松工		864円	
		等の				864円	
		金の				864円	
振込訂正手数料 						108円	

○貸金庫•夜間金庫使用料

		本 店	七井支店	荒町支店
	小	12, 960円	7, 560円	
貸金庫	中	16, 200円	9, 720円	19, 440円
	大	21,600円	15, 120円	25, 920円
	※荒	町支店は全自動貸金	金庫となります。	•
夜間金庫	本店・益子支店・七井支店 長田支店・荒町支店			12, 960円

○円貨両替手数料

両替枚数	1枚~	101枚~	501枚~	1001枚以上	
門百収数	100枚	500枚	1000枚	1001仅从上	
手 数 料	無料	216円	432円	648円	

○個人情報開示個人データ通知手数料(一通につき) 1,080円





864円 108円